
UCHWAŁA NR XLVIII.329.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.92.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 3 grudnia 
2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i na czas 

nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Powiatu Zielonogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.92.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 3 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, 
wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony oraz 
zawierania kolejnych umów § 12 1. otrzymuje brzmienie:  

„1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do odpłatnego obciążania ograniczonymi prawami 
rzeczowymi nieruchomości stanowiących własność lub użytkowanie wieczyste Powiatu, 
w drodze: 
1) ustanawiania służebności gruntowych, osobistych i/lub przesyłu, 
2) umowy użytkowania, 
3) ustanowienia hipoteki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Czesław Hołołub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDA4FF1-BF27-4014-B006-EC2F30D268F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


